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Kolejny projekt dla przedszkolaków
Doświadczeniami z realizacji akcji „Przedszkolak" prowadzonej od lutego do czerwca 2008 roku podzieliła się w
swoim wystąpieniu podczas dzisiejszej konferencji rozpoczynającej Rok Przedszkolaka wojewoda Bożentyna
Pałka-Koruba.

Doświadczeniami z realizacji akcji „Przedszkolak" prowadzonej od lutego do
czerwca 2008 roku podzieliła się w swoim wystąpieniu podczas dzisiejszej
konferencji rozpoczynającej Rok Przedszkolaka wojewoda Bożentyna Pałka-
Koruba.
Spotkanie odbyło się w Sali Kongresowej Exbud w Kielcach i było inauguracją
wspólnego przedsięwzięcia Świętokrzyskiego Kuratorium Oświaty, Stowarzyszenia
Inicjatyw Biznesowych i Edukacyjnych, wojewody i marszałka województwa pn. „Rok
Przedszkolaka w Świętokrzyskim 2008/2009 - Baśniowa Kraina Edukacji".
Podczas konferencji wojewoda przedstawiła założenia programowe oraz zreferowała
przebieg kampanii adresowanej do przedszkolaków z całego regionu świętokrzyskiego,
którą wraz z wicewojewodą Piotrem Żołądkiem realizowała od lutego do czerwca br.
Podczas wielu spotkań najmłodsi mieszkańcy naszego województwa uczestniczyli w
zabawach i konkursach mających na celu budowanie poczucia tożsamości narodowej i
lokalnej oraz krzewienie tolerancji wobec różnorodności. Dodatkowym elementem
kampanii wojewody „Przedszkolak" było zapoznanie dzieci z europejskim numerem
alarmowym 112. W tym celu przedszkolaków wraz z wojewodą odwiedzali strażacy,
którzy uczyli najmłodszych praktycznych porad dotyczących postępowania w razie
zagrożenia, używania numeru 112 oraz prawidłowego konstruowania rozmowy z
dyspozytorem. Podczas kampanii każde dziecko otrzymało patriotyczne książeczki
edukacyjne oraz opaski na ręce przypominające o numerze alarmowym.
W trakcie dzisiejszego spotkania, w którym uczestniczył rzecznik praw dziecka Marek
Michalak oraz przedstawiciel Ministerstwa Edukacji Narodowej Elżbieta Nerwińska,
rozmawiano również o wyrównywaniu szans dzieci w wieku przedszkolnym oraz
organizowaniu nowych form edukacji przedszkolnej.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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